	表1:循环方式及代号
循环方式
代号
内循环
浮动式
F
固定式
G
外循环
插管式
C
 
	表2:结构特征及代号
结构特征
代号
导珠管埋入式
M
导珠管凸出式
T
 

	表3:预紧方式及代号
预紧方式
代号
变位导程预紧(单螺母)
B
增大钢球直径预紧(单螺母)
Z
垫片预紧(双螺母)
D
螺帽预紧(双螺母)
L
无预紧(单螺母)
W
 
	表4:标准公差等级代号
代号
精度性能增高方向
1
↑
 
2
3
4
5
7
10
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	产品使用须知：
1、产品在出厂前已经调整好预紧力，请勿任意改变。
2、由于滚珠丝杠副传动效率高，不能自锁，要防止螺母从丝杠上脱出。
3、要采取安全措施，防止在主机运行中螺母脱离螺纹滚道。
4、螺母上的注油孔的位置，若用户有特殊要求，可在图中标明。
5、要定期往螺母内注入润滑油或油脂。要防止灰尘进入螺母体内。
6、一旦螺母与丝杠解体，及时与我厂联系。
 

	滚珠丝杠副的标注示例
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	注:
(1)根据磨削丝杠的工艺特点,I处可以不留空刀槽,这样可提高产品的刚性.
(2)螺母两端需要密封圈,请在图中标明.
(3)安装尺寸D1,按照GB/T2822的规定,其公差采用g6较好;丝杠副精度≤5级时,可选用g7.
当法兰盘D不便于部件安装时,可按尺寸T从法兰盘上铣去一块,并要在图纸上注明.例如:FD3206-2T=6
 

	设计小常识
1、滚珠螺母安装尺寸D1定位面的有效长度视不同产品结构特点而定，但不宜太长。
2、双螺母滚珠丝杠副，其中B母的外径尺寸最好比A母的安装尺寸小0.1mm左右。
 

	公称直径和公称导程的组合
　 注:兰色字为优先组合

	公称直径
公 称 导 程
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	表5:任意300mm轴向行程内行程变动量V300

	标准公差等级
1
2
3
4
5
7
10
V300P(µm)
6
8
12
16
23
52
210
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1、产品在出厂前已经调整好预紧力，请勿任意改变。
2、由于滚珠丝杠副传动效率高，不能自锁，要防止螺母从丝杠上脱出。
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	注:
(1)根据磨削丝杠的工艺特点,I处可以不留空刀槽,这样可提高产品的刚性.
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